1

1st Proof Translator: GR Company Name: Top Form (A)
Date: 24/11/2008 Job Type: Ann File name: C081101681Ann

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

TOP FORM INTERNATIONAL LIMITED
黛麗斯國際有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：333）

終止股份收購協議

繼前份公佈發表後，董事會謹此宣佈，本公司將不會根據股份收購協議進行收購事項。

謹此提述黛麗斯國際有限公司（「本公司」）於二零零八年七月三十日發表之公佈（「前份
公佈」），據此，董事會宣佈，於二零零八年七月二十六日，買方就買賣銷售股份與賣方訂
立股份收購協議。該股份收購協議根據上市規則構成主要及關連交易及持續關連交易。
除文義另有所指外，本公佈所用之詞彙與前份公佈所界定者具相同涵義。

本公佈乃根據上市規則第14.36條作出。董事會宣佈，基於全球信貸及金融市場近期急速
變化，並預期對全球經濟產生負面影響，本公司、買方及賣方已重新考慮根據股份收購協
議擬進行之交易。董事、買方及賣方認為終止股份收購協議為審慎之舉，並且符合本公
司及銷售集團公司之利益。經過公平磋商後，於二零零八年十一月二十四日，本公司、買
方與賣方訂立一份協議（「終止協議」），由二零零八年十一月二十四日起生效。因此，本
公司將不會進行收購事項，並將不再受股份收購協議下之責任所約束。

董事認為終止股份收購協議將不會對本集團現有業務產生任何重大不利影響。

* 僅供識別

2

1st Proof Translator: GR Company Name: Top Form (A)
Date: 24/11/2008 Job Type: Ann File name: C081101681Ann

儘管訂立終止協議，惟本公司有意繼續與銷售集團公司及╱或益德集團合作，開拓商業
合作商機以達致互利互惠，包括本公司與任何或所有銷售集團公司繼續探討雙方投資或
合作的可能性。

代表董事會

黛麗斯國際有限公司
主席
馮煒堯

香港，二零零八年十一月二十四日

於本公佈發出日期，董事會由執行董事馮煒堯先生及黃松滄先生，非執行董事Lucas A.M.

Laureys先生及Herman Van de Velde先生，以及獨立非執行董事Marvin Bienenfeld先生、周
宇俊先生、梁綽然小姐、梁英華先生及林宣武先生組成。